FUERZA AEREA COLOMBIANA Codigo: | GA-JEAD-FR-092

i Version N°: 2
FORMATO CERTIFICACION PARA PAGO

Vigencia: 04-10-2019

CERTIFICACION PAGO N° 04

FECHA: NOVIEMBRE 04 DE 2020

El suscrito CORONEL YASNO RONCANCIO NED Ordenador del Gasto encargado de Escuela
Militar de Aviacion “Marco Fidel Suarez” nombrade medianie RESOLUCION MINISTERIAL No.
2190 DEL 31 DE JULIO DE 2020; autoriza el pago y certifica que los documentos aqui
relacionados y anexos, cumplen con todos los requisitos para el pago, del Pago Parcial segin lo
estipulado en el contrato de |la orden de compra No. 50935

CONCEPTO DESCRIPCION
PROVEEDOR MR. CLEAN S.A,
NIT/C.C 800.062.177-2
No. 50935
VALOR TOTAL $ 97.807.103,67
VALOR A PAGAR $ 19.966.204,50
RUBRO PRESUPUESTAL AL MAXIMC A-02-02-02-008-005-01-186.
NIVEL DE DESAGREGACION
NUMERO DE LA ENTRADA DE SERVICIO
(SAP) 1001495834 - 1001495835
NUMERO DEL PEDIDO RECIBIDO DEL
SERVICIO (SAP) 4200232874
VIGENCIA ACTUAL
PAC MES DICIEMBRE
BANCO BANCOLOMBIA
TITULAR MR CLEAN S.A.
TIPO DE CUENTA BANCARIA/ GIRO . i Cuenta Ahorros
NUMERO CUENTA 20725881572
ENDOSO (cuando aplique)
TITULAR N/A
NIT/C.C N/A
BANCO N/A
No. CUENTA Y TIPO DE CUENTA N/A
Sa0TIPO o B T e R O 7
DOCUMENTO | SR DOG.UMENT.O.S_ o SRR __.N.--FOL!_(_)§ |
ORIGINAL Certificacion para pago Formato 02
COPIA Cerificado disponibilidad “"CDP” N/A
COPIA Registro presupuestal CRP, Ultima version que coincida con el N/A
plan de pagos que se va realizar,
COPIA Los deméas documentos que se hayan suscrito en el confrato y/o 19
se requieran de acuerdo a la normatividad vigente.
TOTAL FOLIOS 21 ﬁ,

Pagnatde2 i




FUERZA AEREA COLOMBIANA Cédigo: | GA-JEAD-FR-092

Version N°: 2

FORMATO CERTIFICACION PA o}
Vigencia: 04-10-2019

En constancia de [o anterior firman:

Supervisor

Pagna2de2 ...




APt My

fotoic

Calidad & Tecnologia

NIT: 800.3%2.13’5’&2 i
BEGIMEN COMUN - ICA 304 ; EFACTURA DE VENTA No. 24865
| TARIFA 9.5 X 1000 CIIV 5121

FECHA
CEYENTE ' ES  ARO
EMAVT - ESCUELA MILITAR BE AVIACION DEA M A
Harrbea:s FECHA FACTURA:
o4 31 2020

Mit: BON. 141621
Bireccitn: CARRERA B Ro. 385-87 CALT FECHA VERCIMIENTOT

o — el il 2020
Tajafano: 313 a2 0% 89

cHDIGD DESTRIPCION V. UNITARTO W TOTAL
PRESTACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEQ Y CAFETERIA BN LAS
INSTALACTONES DF LA ESCUBLA MILITAR DE AVIACION “MARCO FIDEL
SUAREZ" EM LA CIUDAD DE CALI SEGUN ORDEM OE COMPRA No. 50935
DURANTE EL MES DE OCTUBRE OB 2020,
1 GFERARIO DE ASEO ¥ CAFETERIA TIEMFEO COMPLETO (10} ] 16.480.420,06
2 BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA 3 2.922.022,92
"
5
3
SUBTOTAL 5 12.403.502,92 | £
g
ADMINISTRACION, IMPUESTOS ¥ UTILIDADES (1%) 3 19403503 | &
-iﬂ:'}.
BASE Atd PARS [WVA ES EL 10% DEL SUBTOTAL $ 368.666,58 i‘i,
i
$ 1.949.380 _ g
" i o
. .y . IDIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL . é
TOTAL: DOSCIENTOS CUATRO PESOS CONM CINCUENTA CENTAVOS MCTE. TOTAR: 3 19.965.209,50 | ¢
ATENTAM ENT{E’, RECIBIDO

" FECHA
— “NOMBRE N,
CEDULA e

MR. CLEAH S.A. ' FIRMA | A, - W

Servicio de Aseo, Cafeteria y Mantenimianto
Resolucion No, 18764002973821  del 26/08/1020G
Numeracion Autorizada: 23751 AL 25000
. Caile 118 Mo, 60 ~ 13 Int 2 Tels: 6130172 - 6136048 .
s nrelean-ernprasasdessen, com
Bogotd ~ Cotombia




FUERZA AEREA COLOMBIANA Cdédigo: DE-DEAJU-FR-006

FORMATO ACTA DE RECIBO A Version N°: 03
SATISFACCION DE BIENES Y SERVICIOS | Vigencia: 141119

(ACTA DE RECIBO A SATISFACCION DE BIENES
| SERVICIOS (ESPECIFICAR SIESPARGIAL OTOTAL) |
CONTRATO N° 50935
FECHA SUSCRIPCION 244062020
OBJETO DEL CONTRATO SERVICIO DE ASEQ ATODO COSTO PARA LAS
INSTALACIONES DE LA EMAVYI
FORMA DE PAGO 30 DIAS A PARTIR DE LA FECHA DE FACTURACION
CONTRATISTA MR CLEAN S.A,
INTERVENTOR N/A
SUPERVISCR T3 POVEDA CASTANEDA LUIS ALFONSO
VALOR INICIAL DEL CONTRATC $ 97.807.103,67
PLAZQ DE EJECUCION (DE ENTREGA} 30/11/2020
FECHA DE INICIO 24/06/2020
FECHA DE SUSPENSION 30/11/2020
FECHA DE REINICIACION N/A
CONTRATOMODIEICATORION T 11 oo Fin o e i s 8
FECHA DE SUSCRIPCION N/A
OBJETQ DEL CONTRATO N/A
FORMA DE PAGO N/A
PLAZO DE ENTREGA NIA
VALQOR FINAL DEL CONTRATO N/A

En Santiago de Cali, el dia 04 del mes de NOVIEMBRE de 2020, se reunieron el sefior CR. YASNO RONCANCIO NED Ordenador
del Gasto, el sefior T3. POVEDA CASTANEDA LUIS ALFONSQ, en su calidad de supervisor por parte det MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL — FUERZA AEREA COLOMBIANA y el sefior CARLOS EDGAR MEDINA GALLEGO en su calidad de
Representante Legal MR CLEAN S.A.S; con el objeto de efectuar el correspondiente recibo parcial, de los bienes yfo servicios
correspondientes(s) al objeto contractual descrito en el citado contrato.

Luego de adelantar fa inspeccion a lo(s) bienes ylo servicios se establecio que estos cumplen con los requerimientes, normas yfo
especificaciones técnicas y fa(s) entrega(s) se cumplié dentro del plazo confractual establecido. A continuacion se describen
pormencrizadamente |os bienes entregados y/o servicios_prestados, asi

DESCRIPCION DE OBRAS e s

SERVICIO DE ASEO 01 Ei contratista cumpie a satisfaccién con el servicio prestado
durante el mes de oclubre.

10 operarios encargados de hacer aseoc y limpieza de areas
comunes (internas y externas} barfios oficinas, pasillos etc.
Jornadas de aseo en el comedor de cadetes, campo de
paradas para las diferentes ceremonias entre otras,
cumplieron con sus turnos de trabajo sin  novedad,
cumpliendo con los turnos y horarios establecidos en
semana y fines de semana

La empresa ha suministrado los insumos y elementos de
proteccién necesarios y acordes para que el personal
operario de aseo y limpieza realice sus actividades diarias

a
ey
§

i




FUERZA AEREA COLOMBIANA Cédigo: DE-DEAJU-FR-006
FORMATO ACTA DE RECIBO A Version N* 03
SATISFACCION DE BIENES Y SERVICIOS | vigencia: 141119

£ SRIV

“eventoyinstit i

FACTURA

23549 § 19.291.564,76

FACTURA 23753 $19.291.564,76
FACTURA 23901 $19.291.564,76
FACTURA

24065 5 19.966.204 50

Maria Omaira Osorio

Operar'io Asgo

Albeiro Pérez Rivera

Qperaric Aseo

Ana Milena Micolta

Operaric Aseo

Luz Estella Castaiio Saavedra

QOperario Aseo

Maria Eugenia Claros Pominguez

QOperario Aseo

Jessica Potes Alarcon

Operario Aseo

Jairo Ulfrido Madrofiedo Pianda

Operario Aseo

Martha i.ucia Guzman Prado

Operario Aseo

Ana Solady Rodallega Campo

Operario Aseo

Yamileth Florez

Operario Aseo

DETALLE DEL PAGO VALCR OBSERVACIONES
VALOR INICIAL DEL CONTRATO $97.807.103,67
VALOR ADICION 50
VALOR FINAL CONTRATO 4 97.807.103,67
PAGC ANTICIPADO O ANTICIPO $0

PRIMER PAGO PARCIAL PAC OCT

$19.291.564,76

FV N°. 23549

SEGUNDC PAGO PARCIAL PAC OCT

$19.291.564,76

FV N°. 23753

TERCER PAGQ PARCIAL PAC NOV

$ 19.291.564,76

FV N°. 23901

CUARTO PAGQ PARCIAL PAC DIC

$ 19.966.204,50

FV N°. 24065

PAGO SALDO PAC

5 19,966.204,89

TR0
 HOCUMENTO

DOCUMENTOS

ORIGINAL | Certificacion para pago en el formato vigente

COPIA Cerfificado disponibifidad *CDP”

COPIA Registro prasupuestal CRP

COPIA Contrato, modificatorios y/o adicicnes

ORIGINAL | Factura {s) No, 24065

COPIA Enfrada de bienes yfo servicios {SAP)




FUERZA AEREA COLOMBIANA Caodigo: DE-DEAJU-FR-006

FORMATO ACTA DE RECIBO A Version N°. 03
SATISFACCION DE BIENES Y SERVICIOS | vigencia: 14-11-19

COPIA Radicacié_n.cuentas por pagar de pages parciaies yio amorlizacion anticipos yio fegalizacion
pagos anlicipados.

COPIA Acta, de inicic {para coriratos de obra, mantenimiento, suministros, prestacion de servicios)

COPIA | Garantia Unica de Cumpiimiento

Cerificacion de aporles seguridad social y parafiscales firmada por el revisor fiscal yio

COPIA rapresentante legal y recibo del Gitimo pago (planita pago)
COPIA Balances de avance de obra o enfrega final (contratos de obra yio mantenimienlo da bienes
inmughles).
ORIGINAL | Certificacion de adicicnes y mejoras en propiedad planta y equipe formate vigente
COPIA RUT

COPIA Cuadro resuman de ejecucion ¥ pagos para conlratos en meneda exiranjera

COPIA Cetificacian bancaria de a cuenta dende se abonaran 105 pages

COPIA gnngi):rirnk pantallazo de la consulta que la cuenta bancaria este en estado ACTIVA en 8l sistema
COPIA Licencia de imporiacion

COPIA Declasacion de importacién

COPIA Guia aérea

COPIA Gufa de empague

GOPIA Los deméas dociimentos gue se requieran

T 7 ENCONSTANCIA, FIRMAN QUIENES INTERVINIERON 2%

CARLOS EDGAR MEDINA GALLEGO T3. POVEDA CASTARNEDA LUIS ALFONSO
CONTRATISTA SUPERVISCR

R DEL GASTC




iunes, 3 de Agosto de 2020

A QUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que MR CLEAN SA identificado{a} con NIT 800062477, a la fecha de
expedicién de esta certificacion, tiene con el Banco los siguientes productos:

Producto

Nao, Producto

Fecha Apertura

Estado

CUENTA DE AHORROS

20725881572

2003/10/03

ACTIVA

Wi AR

- Juan Camilo Morenoe Gomez

Gerente Estrategia Canal Tellefénico

* |mportante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionadoes antericrmente,
+5j desea verificar la veracidad de esta informacién, pueds comunicarse con la Sucursal Telefonica Bancolombia los siguientes ndmeros:
Medellin - Local: (57-4)} 510 8C 00 - Bogota - Local: (§7-1) 343 00 00 - Barranguilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2} 554 05 05 - Resto
det pais: 01800 09 12345, Sucursales Telefonicas en el axterior: Espaiia {34) 500 985 717 - Estados Unidos (1) 1 866 378 97 14.

Bancolombia




MR CLEAN

CERTIFICACION

El suscrito Revisor Fiscal de la empresa MR CLEAN S.A. con NIT
800.062.177-2, certifica que la sociedad cumplié durante los ultimos 6
meses, con el pago de sus obligaciones con los sistemas de Salud, Riesgos
Profesionales, Pensiones y Aportes a Cajas de Compensacion Familiar,
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, Servicio Nacional de
Aprendizaje, conforme a la Ley, asi mismo nos encontramos al dia en el
pago de las obligaciones laborales y de némina.

La presente certificacién se expide para dar cumplimiento a lo establecido
en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 vy el articulo 20 v ss de la Ley 1607
de 2012 y demas que lo reglamentan.

Asi mismo teniendo presente lo contemplado en el decreto 491 del pasado
27 de marzo de 2020 certifico que se realizé el pago de la némina vy
seguridad social a los empleados que se encuentran vinculados al inicio de
la emergencia sanitaria.

Expedida en Bogota D.C. a los tres (3) dias del mes de noviembre de 2020.

MARIA MARCELA MOYA RUIZ
Revisor! Fiscal

Tarjeta Profesional 78925 -T
C.C.52.167.155

Servicio de Aseo vy Mantenimiento
Calle 118 No. 60 - 13 int. 2 TELS. 613 01 72 6513 30 48
Pagina: www.mrclean-empresasdeaseo.com Correo: comercial@mrcleansa.com



SuAporte | REPORTE INDIVIDUAL

[
Fecha creacién reporte 2020-10-21, 12:37:11 PM Tipo Planilla E Numero Planilla 46574058
Periodo Cotizacion 202009 Periodo Servicio 202010

Cliente:
PAGADA 2020-10-21
I. DATOS DEL APORTANTE
Razén Social MR CLEAN SA
Documento NI 800062177 Direccion CL 118 #60 - 13 INTERIOR 2
Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 6130172
Tipo Persona JURIDICA Forma Presentacion |UNICO Total Afiliados |1
Ciudad BOGOTAD.C. Departamento BOGOTAD.C.
Representante Legal MEDINA GALLEGO CARLOS EDGAR Identificacion CC 11333836
Il. DATOS DEL AFILIADO
Apellidos y Nombres Cddigo Ciudad - Centro de L
Documento |CC 4739991 _ Departamento Trabajo Ubicacion Laboral
Residente Exonerado | S
Tipo Cotizante |01 00 PEREZ RIVERA ALVEIRO 76001000 - 76 000000301 VALLE DEL CAUCA
11l. APORTE POR CADA UNA DE LAS ADMINISTRADORAS ASOCIADAS AL AFILIADO:
Novedades Pension Salud Riesgos Caja Parafiscales
SZTE G ranie Tipo salario salario = — o — S
o Lo - igo otal otal otal - a a a a a arifa
Eljm E g 8|%|& g e % § z 'g & é Z é Z e 1::5 Tanta 1BC Aporte | Aporte | Aporte Codge | Coaiao | e | iBcEPs | Aporte salud | ARSHe | Codioe FSLZEO Tafa | 1BCARL pporte Riesgos| C309° | Taf@ | gcccr  |AporteCaja| SENA | 4Rove | Tania | Apore
[s]is]i=]}s]
X of1{1(1|1 F $877.803 230301 16 % $29.261 $4.700 $0 $0 ESSC24 4% $29.261 $1.200 $0 14-11 0,000 % $29.261 $0 CCF57 0% $29.261 $0 0% $0 0% $0
0 (29|29(29|29 F $877.803 230301 16 % $848.543 $135.800 $0 $0 ESSC24 4% $848.543 $34.000 $0 14-11 2 1,044 % $848.543 $8.900 CCF57 4% $848.543 $34.000 0% $0 0% $0
IV.TOTALES
Total Aportes Pension Total Aportes FSP Total Aportes FSPS Total Aportes Salud Total Aportes Riesgos Total Aportes Cajas Total Aportes SENA Total Aportes ICBF Total Aportes ESAP | Total Aportes MEN
Total Final
PORVENIR FSP SOLIDARIDAD FSP SUBSISTENCIA EPSM%SE%%\:;'UD ARL SURA COMFANDI SENA ICBF ESAP MEN
$ 140.500 $0 $0 $ 35.200 $8.900 $ 34.000 $0 $0 $0 $0 $218.600
Paginalde 1

ARUS, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotéa: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde
otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806.

ERTOS
BGPILA

"




8 SuAporte | REPORTE INDIVIDUAL
A? U S Fecha creacién reporte 2020-10-21, 12:37:11 PM Tipo Planilla E Numero Planilla 46574058
Periodo Cotizacion 202009

Periodo Servicio 202010

Cliente:
PAGADA 2020-10-21
I. DATOS DEL APORTANTE
Razén Social MR CLEAN SA
Documento NI 800062177 Direccion CL 118 #60 - 13 INTERIOR 2
Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 6130172
Tipo Persona JURIDICA Forma Presentacion |UNICO Total Afiliados |1
Ciudad BOGOTAD.C. Departamento BOGOTAD.C.
Representante Legal MEDINA GALLEGO CARLOS EDGAR Identificacion CC 11333836
Il. DATOS DEL AFILIADO
Apellidos y Nombres Cddigo Ciudad - Centro de L
Documento |CC 16195341 _ Departamento Trabajo Ubicacién Laboral
Residente Exonerado | S -
Tipo Cotizante |01 00 MADRONERO PIANDA JAIRO ULFRIDO 76001000 - 76 000000301 VALLE DEL CAUCA
11l. APORTE POR CADA UNA DE LAS ADMINISTRADORAS ASOCIADAS AL AFILIADO:
Novedades Pension Salud Riesgos Caja Parafiscales
AT e Extranjero| Tipo salario Salario -
SHEREREEEHEEEREEHHHE oo Tra’| | e | Apote | Apoe | apors | SO0 | CO90 | TER | lnceps | mporesa | AJRLe | CaE® | S | Tale | icans pore esooe Q08 | TS® | imccor |sponecan SEuA | A | Teme | Apae
0 F $877.803 25-14 16 % $877.803 $ 140.500 $0 $0 EPS018 4% $877.803 $35.200 $0 14-11 2 1,044 % $877.803 $9.200 CCF57 4% $877.803 $ 35.200 0% $0 0% $0
IV.TOTALES
Total Aportes Pension Total Aportes FSP Total Aportes FSPS Total Aportes Salud Total Aportes Riesgos Total Aportes Cajas Total Aportes SENA Total Aportes ICBF Total Aportes ESAP | Total Aportes MEN
Total Final
COLPENSIONES FSP SOLIDARIDAD FSP SUBSISTENCIA S.O.SEPS ARL SURA COMFANDI SENA ICBF ESAP MEN
$ 140.500 $0 $0 $ 35.200 $9.200 $ 35.200 $0 $0 $0 $0 $220.100
Paginalde 1

ARUS, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotéa: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde
otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806.

ERTOS
BGPILA

"



8 SuAporte | REPORTE INDIVIDUAL
A? U S Fecha creacién reporte 2020-10-21, 12:37:11 PM Tipo Planilla E Numero Planilla 46574058
Periodo Cotizacion 202009

Periodo Servicio 202010

Cliente:
PAGADA 2020-10-21
I. DATOS DEL APORTANTE
Razén Social MR CLEAN SA
Documento NI 800062177 Direccion CL 118 #60 - 13 INTERIOR 2
Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 6130172
Tipo Persona JURIDICA Forma Presentacion |UNICO Total Afiliados |1
Ciudad BOGOTAD.C. Departamento BOGOTAD.C.
Representante Legal MEDINA GALLEGO CARLOS EDGAR Identificacion CC 11333836
Il. DATOS DEL AFILIADO
Apellidos y Nombres Cddigo Ciudad - Centro de L
Documento |CC 29400954 _ Departamento Trabajo Ubicacién Laboral
Residente Exonerado | S -
Tipo Cotizante |01 00 CASTANO SAAVEDRA LUZ STELLA 76001000 - 76 000000301 VALLE DEL CAUCA
11l. APORTE POR CADA UNA DE LAS ADMINISTRADORAS ASOCIADAS AL AFILIADO:
Novedades Pension Salud Riesgos Caja Parafiscales
AT e Extranjero| Tipo salario Salario -
SHEREREEEHEEEREEHHHE oo Tra’| | e | Apote | Apoe | apors | SO0 | CO90 | TER | lnceps | mporesa | AJRLe | CaE® | S | Tale | icans pore esooe Q08 | TS® | imccor |sponecan SEuA | A | Teme | Apae
0 F $877.803 25-14 16 % $877.803 $ 140.500 $0 $0 EPS002 4% $877.803 $35.200 $0 14-11 2 1,044 % $877.803 $9.200 CCF57 4% $877.803 $ 35.200 0% $0 0% $0
IV.TOTALES
Total Aportes Pension Total Aportes FSP Total Aportes FSPS Total Aportes Salud Total Aportes Riesgos Total Aportes Cajas Total Aportes SENA Total Aportes ICBF Total Aportes ESAP | Total Aportes MEN
Total Final
COLPENSIONES FSP SOLIDARIDAD FSP SUBSISTENCIA | SALUD TOTAL EPS ARL SURA COMFANDI SENA ICBF ESAP MEN
$ 140.500 $0 $0 $ 35.200 $9.200 $ 35.200 $0 $0 $0 $0 $220.100
Paginalde 1

ARUS, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotéa: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde
otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806.

ERTOS
BGPILA

"



8 SuAporte | REPORTE INDIVIDUAL
A? U S Fecha creacién reporte 2020-10-20, 09:12:19 AM Tipo Planilla E Numero Planilla 46574059
Periodo Cotizacion 202009

Periodo Servicio 202010

Cliente:
PAGADA 2020-10-20
I. DATOS DEL APORTANTE
Razén Social MR CLEAN SA
Documento NI 800062177 Direccion CL 118 #60 - 13 INTERIOR 2
Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 6130172
Tipo Persona JURIDICA Forma Presentacion |UNICO Total Afiliados |1
Ciudad BOGOTAD.C. Departamento BOGOTAD.C.
Representante Legal MEDINA GALLEGO CARLOS EDGAR Identificacion CC 11333836
Il. DATOS DEL AFILIADO
Apellidos y Nombres Cddigo Ciudad - Centro de L
Documento |CC 31967202 _ Departamento Trabajo Ubicacién Laboral
Residente Exonerado | S
Tipo Cotizante |01 00 CLAROS DOMINGUEZ MARIA EUGENIA 76001000 - 76 VALLE DEL CAUCA
11l. APORTE POR CADA UNA DE LAS ADMINISTRADORAS ASOCIADAS AL AFILIADO:
Novedades Pension Salud Riesgos Caja Parafiscales
AT e Extranjero| Tipo salario Salario -
SHEREREEEHEEEREEHHHE oo Tra’| | e | Apote | Apoe | apors | SO0 | CO90 | TER | lnceps | mporesa | AJRLe | CaE® | S | Tale | icans pore esooe Q08 | TS® | imccor |sponecan SEuA | A | Teme | Apae
0 F $877.803 231001 16 % $877.803 $ 140.500 $0 $0 EPS018 4% $877.803 $35.200 $0 14-11 2 1,044 % $877.803 $9.200 CCF57 4% $877.803 $ 35.200 0% $0 0% $0
IV.TOTALES
Total Aportes Pension Total Aportes FSP Total Aportes FSPS Total Aportes Salud Total Aportes Riesgos Total Aportes Cajas Total Aportes SENA Total Aportes ICBF Total Aportes ESAP | Total Aportes MEN
Total Final
COLFONDOS FSP SOLIDARIDAD FSP SUBSISTENCIA S.O.SEPS ARL SURA COMFANDI SENA ICBF ESAP MEN
$ 140.500 $0 $0 $ 35.200 $9.200 $ 35.200 $0 $0 $0 $0 $220.100
Paginalde 1

ARUS, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotéa: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde
otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806.

ERTOS
BGPILA

"



8 SuAporte | REPORTE INDIVIDUAL
A? U S Fecha creacién reporte 2020-10-21, 12:37:11 PM Tipo Planilla E Numero Planilla 46574058
Periodo Cotizacion 202009

Periodo Servicio 202010

Cliente:
PAGADA 2020-10-21
I. DATOS DEL APORTANTE
Razén Social MR CLEAN SA
Documento NI 800062177 Direccion CL 118 #60 - 13 INTERIOR 2
Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 6130172
Tipo Persona JURIDICA Forma Presentacion |UNICO Total Afiliados |1
Ciudad BOGOTAD.C. Departamento BOGOTAD.C.
Representante Legal MEDINA GALLEGO CARLOS EDGAR Identificacion CC 11333836
Il. DATOS DEL AFILIADO
Apellidos y Nombres Cddigo Ciudad - Centro de L
Documento |CC 38560951 _ Departamento Trabajo Ubicacién Laboral
Residente Exonerado | S
Tipo Cotizante |01 00 RODALLEGA CAMPO ANA SOLADY 76001000 - 76 000000301 VALLE DEL CAUCA
11l. APORTE POR CADA UNA DE LAS ADMINISTRADORAS ASOCIADAS AL AFILIADO:
Novedades Pension Salud Riesgos Caja Parafiscales
AT e Extranjero| Tipo salario Salario -
SHEREREEEHEEEREEHHHE oo Tra’| | e | Apote | Apoe | apors | SO0 | CO90 | TER | lnceps | mporesa | AJRLe | CaE® | S | Tale | icans pore esooe Q08 | TS® | imccor |sponecan SEuA | A | Teme | Apae
0 F $877.803 230301 16 % $877.803 $ 140.500 $0 $0 EPS016 4% $877.803 $35.200 $0 14-11 2 1,044 % $877.803 $9.200 CCF57 4% $877.803 $ 35.200 0% $0 0% $0
IV.TOTALES
Total Aportes Pension Total Aportes FSP Total Aportes FSPS Total Aportes Salud Total Aportes Riesgos Total Aportes Cajas Total Aportes SENA Total Aportes ICBF Total Aportes ESAP | Total Aportes MEN
Total Final
PORVENIR FSP SOLIDARIDAD FSP SUBSISTENCIA COOMEVA EPS ARL SURA COMFANDI SENA ICBF ESAP MEN
$ 140.500 $0 $0 $ 35.200 $9.200 $ 35.200 $0 $0 $0 $0 $220.100
Paginalde 1

ARUS, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotéa: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde
otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806.

ERTOS
BGPILA

"



8 SuAporte | REPORTE INDIVIDUAL
A? U S Fecha creacién reporte 2020-10-21, 12:37:11 PM Tipo Planilla E Numero Planilla 46574058
Periodo Cotizacion 202009

Periodo Servicio 202010

Cliente:
PAGADA 2020-10-21
I. DATOS DEL APORTANTE
Razén Social MR CLEAN SA
Documento NI 800062177 Direccion CL 118 #60 - 13 INTERIOR 2
Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 6130172
Tipo Persona JURIDICA Forma Presentacion |UNICO Total Afiliados |1
Ciudad BOGOTAD.C. Departamento BOGOTAD.C.
Representante Legal MEDINA GALLEGO CARLOS EDGAR Identificacion CC 11333836
Il. DATOS DEL AFILIADO
Apellidos y Nombres Cddigo Ciudad - Centro de L
Documento |CC 66875902 _ Departamento Trabajo Ubicacién Laboral
Residente Exonerado | S
Tipo Cotizante |01 00 GUZMAN PRADO MARTHA LUCIA 76001000 - 76 000000301 VALLE DEL CAUCA
11l. APORTE POR CADA UNA DE LAS ADMINISTRADORAS ASOCIADAS AL AFILIADO:
Novedades Pension Salud Riesgos Caja Parafiscales
AT e Extranjero| Tipo salario Salario -
SHEREREEEHEEEREEHHHE oo Tra’| | e | Apote | Apoe | apors | SO0 | CO90 | TER | lnceps | mporesa | AJRLe | CaE® | S | Tale | icans pore esooe Q08 | TS® | imccor |sponecan SEuA | A | Teme | Apae
0 F $877.803 25-14 16 % $877.803 $ 140.500 $0 $0 EPS016 4% $877.803 $35.200 $0 14-11 2 1,044 % $877.803 $9.200 CCF57 4% $877.803 $ 35.200 0% $0 0% $0
IV.TOTALES
Total Aportes Pension Total Aportes FSP Total Aportes FSPS Total Aportes Salud Total Aportes Riesgos Total Aportes Cajas Total Aportes SENA Total Aportes ICBF Total Aportes ESAP | Total Aportes MEN
Total Final
COLPENSIONES FSP SOLIDARIDAD FSP SUBSISTENCIA COOMEVA EPS ARL SURA COMFANDI SENA ICBF ESAP MEN
$ 140.500 $0 $0 $ 35.200 $9.200 $ 35.200 $0 $0 $0 $0 $220.100
Paginalde 1

ARUS, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotéa: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde
otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806.

ERTOS
BGPILA

"



8 SuAporte | REPORTE INDIVIDUAL
A? U S Fecha creacién reporte 2020-10-20, 09:12:19 AM Tipo Planilla E Numero Planilla 46574059
Periodo Cotizacion 202009

Periodo Servicio 202010

Cliente:
PAGADA 2020-10-20
I. DATOS DEL APORTANTE
Razén Social MR CLEAN SA
Documento NI 800062177 Direccion CL 118 #60 - 13 INTERIOR 2
Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 6130172
Tipo Persona JURIDICA Forma Presentacion |UNICO Total Afiliados |1
Ciudad BOGOTAD.C. Departamento BOGOTAD.C.
Representante Legal MEDINA GALLEGO CARLOS EDGAR Identificacion CC 11333836
Il. DATOS DEL AFILIADO
Apellidos y Nombres Cddigo Ciudad - Centro de L
Documento |CC 67019099 _ Departamento Trabajo Ubicacién Laboral
Residente Exonerado | S
Tipo Cotizante |01 00 OSORIO MARIA OMAIRA 76001000 - 76 VALLE DEL CAUCA
11l. APORTE POR CADA UNA DE LAS ADMINISTRADORAS ASOCIADAS AL AFILIADO:
Novedades Pension Salud Riesgos Caja Parafiscales
2T o[ Extranjerol Tipo salario Salario -
SHEREREEEHEEEREEHHHE oo Tra’| | e | Apote | Apoe | apors | SO0 | CO90 | TER | lnceps | mporesa | AJRLe | CaE® | S | Tale | icans pore esooe Q08 | TS® | imccor |sponecan SEuA | A | Teme | Apae
0 F $877.803 25-14 16 % $877.803 $ 140.500 $0 $0 EPS018 4% $877.803 $35.200 $0 14-11 2 1,044 % $877.803 $9.200 CCF57 4% $877.803 $ 35.200 0% $0 0% $0
IV.TOTALES
Total Aportes Pension Total Aportes FSP Total Aportes FSPS Total Aportes Salud Total Aportes Riesgos Total Aportes Cajas Total Aportes SENA Total Aportes ICBF Total Aportes ESAP | Total Aportes MEN
Total Final
COLPENSIONES FSP SOLIDARIDAD FSP SUBSISTENCIA S.O.SEPS ARL SURA COMFANDI SENA ICBF ESAP MEN
$ 140.500 $0 $0 $ 35.200 $9.200 $ 35.200 $0 $0 $0 $0 $220.100
Paginalde 1

ARUS, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotéa: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde
otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806.

ERTOS
BGPILA

"



SuAporte | REPORTE INDIVIDUAL

[
Fecha creacién reporte 2020-10-21, 12:37:11 PM Tipo Planilla E Numero Planilla 46574058
Periodo Cotizacion 202009 Periodo Servicio 202010

Cliente:
PAGADA 2020-10-21
I. DATOS DEL APORTANTE
Razén Social MR CLEAN SA
Documento NI 800062177 Direccion CL 118 #60 - 13 INTERIOR 2
Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 6130172
Tipo Persona JURIDICA Forma Presentacion |UNICO Total Afiliados |1
Ciudad BOGOTAD.C. Departamento BOGOTAD.C.
Representante Legal MEDINA GALLEGO CARLOS EDGAR Identificacion CC 11333836
Il. DATOS DEL AFILIADO
Apellidos y Nombres Cddigo Ciudad - Centro de L
Documento |CC 1059447384 _ Departamento Trabajo Ubicacién Laboral
Residente Exonerado | S
Tipo Cotizante |01 00 MICOLTA ANA MILENA 76001000 - 76 000000301 VALLE DEL CAUCA
11l. APORTE POR CADA UNA DE LAS ADMINISTRADORAS ASOCIADAS AL AFILIADO:
Novedades Pension Salud Riesgos Caja Parafiscales
SZTE G ranie Tipo salario Salario g o o o o
o Lo - igo otal otal otal - a a a a a arifa
R EEEE R Cotge |Tra'| e | mc | apone | apore | sport | 200 | COUg0 | TR | iceps | aponesaua | S | G0 | Sase | THIS | mcan poone messos SO0 | TR | mccer |aponecanl St | A | Tae | Ape
[s]is]i=]}s]
X 0(2(|2|2]|2 F $877.803 25-14 16 % $58.521 $9.400 $0 $0 ESSC18 4% $58.521 $2.400 $0 14-11 0,000 % $58.521 $0 CCF57 0% $58521 $0 0% $0 0% $0
0 F $877.803 25-14 16 % $819.283 $131.100 $0 $0 ESSC18 4% $819.283 $32.800 $0 14-11 2 1,044 % $819.283 $8.600 CCF57 4% $819.283 $32.800 0% $0 0% $0
IV.TOTALES
Total Aportes Pension Total Aportes FSP Total Aportes FSPS Total Aportes Salud Total Aportes Riesgos Total Aportes Cajas Total Aportes SENA Total Aportes ICBF Total Aportes ESAP | Total Aportes MEN
Total Final
COLPENSIONES FSP SOLIDARIDAD FSP SUBSISTENCIA EMSSANAR EPS ARL SURA COMFANDI SENA ICBF ESAP MEN
$140.500 $0 $0 $ 35.200 $8.600 $32.800 $0 $0 $0 $0 $217.100
Paginalde 1

ARUS, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotéa: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde
otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806.

ERTOS
BGPILA

"




8 SuAporte | REPORTE INDIVIDUAL
A? U S Fecha creacién reporte 2020-10-21, 12:37:11 PM Tipo Planilla E Numero Planilla 46574058
Periodo Cotizacion 202009 Periodo Servicio 202010

Cliente:
PAGADA 2020-10-21
I. DATOS DEL APORTANTE
Razén Social MR CLEAN SA
Documento NI 800062177 Direccion CL 118 #60 - 13 INTERIOR 2
Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 6130172
Tipo Persona JURIDICA Forma Presentacion |UNICO Total Afiliados |1
Ciudad BOGOTAD.C. Departamento BOGOTAD.C.
Representante Legal MEDINA GALLEGO CARLOS EDGAR Identificacion CC 11333836
Il. DATOS DEL AFILIADO
Apellidos y Nombres Cddigo Ciudad - Centro de L
Documento |CC 1144028747 _ Departamento Trabajo Ubicacién Laboral
Residente Exonerado | S
Tipo Cotizante |01 00 FLOREZ GUTIERREZ YAMILETH 76001000 - 76 000000301 VALLE DEL CAUCA
11l. APORTE POR CADA UNA DE LAS ADMINISTRADORAS ASOCIADAS AL AFILIADO:
Novedades Pension Salud Riesgos Caja Parafiscales
AT e Extranjero| Tipo salario Salario -
SHEREREEEHEEEREEHHHE oo Tra’| | e | Apote | Apoe | apors | SO0 | CO90 | TER | lnceps | mporesa | AJRLe | CaE® | S | Tale | icans pore esooe Q08 | TS® | imccor |sponecan SEuA | A | Teme | Apae
0 F $877.803 230301 16 % $877.803 $ 140.500 $0 $0 ESSC24 4% $877.803 $35.200 $0 14-11 2 1,044 % $877.803 $9.200 CCF57 4% $877.803 $ 35.200 0% $0 0% $0
IV.TOTALES
Total Aportes Pension Total Aportes FSP Total Aportes FSPS Total Aportes Salud Total Aportes Riesgos Total Aportes Cajas Total Aportes SENA Total Aportes ICBF Total Aportes ESAP | Total Aportes MEN
Total Final
PORVENIR FSP SOLIDARIDAD | FSP SUBSISTENCIA | 5o COOSALUD ARL SURA COMFANDI SENA ICBF ESAP MEN
$ 140.500 $0 $0 $ 35.200 $9.200 $ 35.200 $0 $0 $0 $0 $220.100
Paginalde 1

ARUS, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotéa: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde
otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806.

ERTOS
BGPILA

"



8 SuAporte | REPORTE INDIVIDUAL
A? U S Fecha creacién reporte 2020-10-21, 12:37:11 PM Tipo Planilla E Numero Planilla 46574058
Periodo Cotizacion 202009 Periodo Servicio 202010

Cliente:
PAGADA 2020-10-21
I. DATOS DEL APORTANTE
Razén Social MR CLEAN SA
Documento NI 800062177 Direccion CL 118 #60 - 13 INTERIOR 2
Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 6130172
Tipo Persona JURIDICA Forma Presentacion |UNICO Total Afiliados |1
Ciudad BOGOTAD.C. Departamento BOGOTAD.C.
Representante Legal MEDINA GALLEGO CARLOS EDGAR Identificacion CC 11333836
Il. DATOS DEL AFILIADO
Apellidos y Nombres Cddigo Ciudad - Centro de L
Documento |CC 1151942957 _ Departamento Trabajo Ubicacién Laboral
Residente Exonerado | S
Tipo Cotizante |01 00 POTES ALARCON JESSICA 76020000 - 76 000000301 VALLE DEL CAUCA
11l. APORTE POR CADA UNA DE LAS ADMINISTRADORAS ASOCIADAS AL AFILIADO:
Novedades Pension Salud Riesgos Caja Parafiscales
2T o[ Extranjerol Tipo salario Salario -
R EHRE R AP oo (Tes"|Tale| mc | Apoe | apone | apt | 280 | SO0 | Ttle | nceps | aportsaua | A300° | CGAR0 | Sese | TR | moams oremesgos| 0% | T | iccor  (mporecan| SENA | A | T | Apte
0 F $877.803 230201 16 % $877.803 $ 140.500 $0 $0 ESSC24 4% $877.803 $35.200 $0 14-11 2 1,044 % $877.803 $9.200 CCF57 4% $877.803 $ 35.200 0% $0 0% $0
IV.TOTALES
Total Aportes Pension Total Aportes FSP Total Aportes FSPS Total Aportes Salud Total Aportes Riesgos Total Aportes Cajas Total Aportes SENA Total Aportes ICBF Total Aportes ESAP | Total Aportes MEN
Total Final
PROTECCION (ING + EPS-S COOSALUD
PROTECCION) FSP SOLIDARIDAD FSP SUBSISTENCIA MOVILIDAD ARL SURA COMFANDI SENA ICBF ESAP MEN
$ 140.500 $0 $0 $ 35.200 $9.200 $ 35.200 $0 $0 $0 $0 $220.100
Paginalde 1

ARUS, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotéa: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde
otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806.

ERTOS
BGPILA

"



24zt bitpaciionka

MR CLEAN S.A.

LT BOG0E2177-2

Calle- 118 #60-13 intedior 2.
Bogots,

Arte: Wikson Femarndo Friato Cruz
fo@mrclsansas.cormn

Taléfono: +1 (§71) 6130172

Enviar a -
EMAVI-ESCUELS MILITAR DE
HVIACION _
CARRERA B No_ 58-67
BARRIO: LABASE - -

rera .o o O e T 5 A veruon =1

EMAVI-ESCUELA MILITAR DE
AVIACION

M.LT. 800141621

ORDEN DE COMPRA

Nirmere da Ordan 50935

‘No de instrumento

instrumento-agregacdn Asaoy Cafeteria Hl
2AMDGI20:

Feche de Emision

Feche daMancimientc -~ Mr11/20

Comprados Masihel Zapata Jama

Ordanador del gasto Jaime-Alberto Castadeds Garcla

Suparvsor ' T3 POVEDA CASTANEDA LIS
ALFONSO - Supmvlsnr Principal.

Teléfona Cel. 34388209498

Detslle de Entrega

-Braviémenes adicionalas

Jusisficacida La Escuela Milltar de Aviscian

“Marco Fidel Suirez” requisre contratar el servicio
de 8560 2 1040 COSt0; €510 con of fin de conservar
EUs instalaciones hrindsndo un-ambients de
higiene, salsbridad y impieza para la aeguddndy
salud en & trabajo.
Facturara
| EMAVI-ESCLIELA MILITAR DE
| AVIACION

CARRERA 8 No. 58-67
8ARRIO: LA BASE

Atter Maribel- Zapats Jams
Cuenta; #20725881572

- LinaaPresupuests Deacrpcion Cant. Unidad  Pracio ~ Total
1 COP 3320 aysU3—-RS - Opersno de ssen. Tiempo 50 Mes. 1648042000 £2.402.100.00
Completo -8
2 COP43320° sysDI-RS - Biénes-'dahseo-y Cafeteria S0 Unided 252970705 12.648 53525
3 - CDP 13320 aysl3-RS - - Recango por Trebajo noctamo,  1.0° Unided - .00 0.00

exira, dominical y feativo

4  CDP 13320 ays03-RS- Recargo por dotscion especisl 1.0, Unidad  0:00 00

COP 13320 ays03-R5 - AlLt
~COP A3320 . aysl3~R5 - WA~

T.DUnn:Iad 350.506,35  050.506,35
1.0 Unided 1.805:862.07 1.805.062.07

97.R07.103,67 COP

Coronel JAIME ALBERTOCAS A GARCIA
C.C. 94.372.371

Ordenador del Gas;)?

Firma:

-

- Vil Hid= 505384 version=1

g




FUERZA AEREA COLOMBIANA Cédigo GA-JEAD-FR-116
FORMATO DE IMPUTACION DE BIENES Y SERVICIOS POR RUBRO Versidn No: 2
PRESUPUESTAL, Vigencia 12/06/2019
Jefalura_o Unlci:ad:_ : Escuela Militar de Aviacion "Marco Fidel Suérez"
Nombre del-Supervisor de Contrata Téenico Tercero POVEDA CASTAREDA LUIS ALFONSO
Ordenadar dsl Gasta 1075000 CORONEL YASNO RONCANCIC NED
Nd.:(_:onifaio RSN Crden de Gampra N° 50935
Ohjeto del confrate .~ .- SERVICIO DE ASEQ A TODO COSTO PARA ILAS INSTALACIONES DE LA EMAV?
Valor.del contrato. 1L §97.807.103,67
Adt&iiﬁr’i'f Re&uccidh S $0,00
Vaior fmal del contrato : e S $ 97.807,103,67
iMPUTACION DELRUBROASU MAXIMO NIVEL DﬁDESAGREGACION LSO ] - e VALOR APROPIACION
S : PRESUFUESTAL AT | nescmpcuon DEL BIENO _POR RUBRO i
cTA | suB : _OEJ _DR_D sus m;'m suB .} .SUB.T-SUB.ORD. RECURSO iIWERSION : QES_CR]PCED.N BEL RUBRO o SERVICIO
) CTAL f ORD j . 3TEP§’|-1 ITEMZ R : : B
G e e 1 TOTAU VIGENCIA 2018+ s SRR it : RN Y N
0z [ 62 1 02 ] 008 | 005 | o1 ] I [ | 16 [ ADA” Servicics de Empleo | Servico logistico persenal de casines $ 0,00
N T TTOTAL VIGENGIA 2019 i T 50,00
02z | 02 [ 02 [ 008|005 [ 01 1 i [ [ | ADA - Servicics de Emplec_| Servicio jogislico persenal de casings $0,00
T T R , ” TTOTAL VIGENGIA 2020 .. rm o T R B '$ 97.807.103,67 °
[ i [ [ I ! i [ [ | 1
— T T TOTAL MIGENCIA 02T e e e 40,00
TOTAL VIGENCIAS 3018, 3019, 2020, 2021; T ST e G }'s 97,807.103, 67
Centro] - Su comratn se ha modificado en:
{En caso de diferencia, modificar valores de rubros de acuerdo a medificatorio y $0,00
uitimo CPA)
Ne.. | MESDE : K R R nsscmpcscm DELBIEND_ VALDR TOTALPARA VALOR PARA TRAMITE |12 S
paco| . PaGo | AMORTIZACH DETALLE DELPAGQ) . ROBRO . SERVICIO' : “PAGD. 'DE PAGOPOR RUBRO, | .+ SALBOS
Serwclo de aseca todo costo
1 | ocrusre MIA PRIMER PAGO | PO02I080080T | para fas instataciones de la $ 19.291.664 76 $ 1929156475 |  $78.615.53891
EMAVI
Servicio de ases a todo costo
2 | OCTUBRE NIA SEGUNDO PAGO | PSR ORI OOSET | para las instaraciones de la $19.291.564,76 8 1029156476 | $59.223.974,15
EMAVI
Servicio de aseo a tedo costo
3 |MOVIEMERE NiA TERCER PAGO | PFOROFIBO0SON | s s instataciones de la $ 19.291.564,76 $ 19.261.564,76 |  $39.932.409,29
EMAVI
02.02.02.00%-005-01 Sarvicio de aseo a tedo costo
4 | DICIEMBRE N/A CUARTO PAGO e '16 o para las instaiaciones de la $ 19.966.204,50 3 19.966.204,50 $ 19.966.204,89
EMAVI
TOTALES e $ 77.840.898,78 $77.840.898,78 $ 19,966,204,89
FIRMA ) ¥ ¢
(Supervisor ]
del Contrato) i
POSTFIRMA T3. POVEDA CASTANEDA LUIS A FONSC
FECHA A1312020
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Cuenta por pagar — Comprobante.

Usuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad
Ejecutora Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

MHwcobaled
15-01-05-009

Wilson

2020-11-05-3:40 p. m.

Cobaleda Valdes

FAC ESCUELA MILITAR DE AVIACION

CUENTAS POR PAGAR

Unidad / Subunidad

Numero: 342320| Fecha Registro: 2020-11-05 ejecutora: 15-01-05-009 FAC ESCUELA MILITAR DE AVIACION
Estado: Radicada Tipo de Cuenta x Pagar: Vigilancia y Aseo Nro. Compromiso: 151720|Nro. Cdp: 13320
Caja menor-Identif.: Caja Menor-Fecha Registro: Tipo de Moneda: COP-Pesos Tasa de Cambio: 0,00
Valor Antes del Iva: 19.597.537,94 | Valor Iva: 368.666,56 | Valor Total: 19.966.204,50 | Valor Total Moneda Orig.: 0,00
TERCERO
Identificacion: 800062177 | Razon Social: MR CLEAN S.A.
DOCUMENTOS SOPORTE RECIBIDOS

CODIGO DESCRIPCION

12| CUMPLIDO A SATISFACCION

17|FACTURA

DOCUMENTOS SOPORTE-DATOS ADMINISTRATIVOS
NUEMRO TIPO FECHA
24065 | FACTURA 2020-11-05

Objeto.: OC 50935

oy

FIRMA(S) RESPONSABLE(S)

Pagina

1

de
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Nacion

Cuenta por pagar — Comprobante.

Usuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad
Ejecutora Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

MHwcobaled
15-01-05-009

Wilson

FAC ESCUELA MILITAR DE AVIACION

2020-11-05-3:43 p. m.

Cobaleda Valdes

CUENTAS POR PAGAR

Numero: 342420| Fecha Registro: 2020-11-05 ;régiui((i)rlas.ubumdad 15-01-05-009 FAC ESCUELA MILITAR DE AVIACION
Estado: Radicada Tipo de Cuenta x Pagar: Vigilancia y Aseo Nro. Compromiso: 151720|Nro. Cdp: 13320
Caja menor-Identif.: Caja Menor-Fecha Registro: Tipo de Moneda: COP-Pesos Tasa de Cambio: 0,00
Valor Antes del Iva: 0,00| Valor Iva: 368.666,50| Valor Total: 368.666,50 | Valor Total Moneda Orig.: 0,00
TERCERO
Identificacion: 800062177 | Razon Social: MR CLEAN S.A.
DOCUMENTOS SOPORTE RECIBIDOS

CODIGO DESCRIPCION

12| CUMPLIDO A SATISFACCION

17|FACTURA

DOCUMENTOS SOPORTE-DATOS ADMINISTRATIVOS
NUEMRO TIPO FECHA
24065 | FACTURA 2020-11-05

Objeto.: OC 50935

L0

FIRMA(S) RESPONSABLE(S)

Pagina

1

de
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